
UCHWAŁA NR 216/XXII/17
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego 
ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych, dla 

których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U z 2016 r., 
poz. 814 z późn. zm.), art. 129 ust. 3 pkt 9, ust. 6,7 i 8, art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 60), Rada Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki, tak 
aby umożliwić młodzieży zamieszkującej na obszarze Powiatu realizację obowiązku nauki na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki, 
tak aby umożliwić młodzieży zamieszkującej na obszarze Powiatu realizację obowiązku nauki na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Określa się warunki przekształcenia Publicznego Gimnazjum w Marcinkowicach z siedzibą
33-393 Marcinkowice 1, prowadzonego na mocy porozumienia, w Publiczną Szkołę Branżowa I Stopnia 
w Marcinkowicach.

1. Nazwa szkoły: Szkoła Branżowa I Stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół im. Władysława Orkana 
w Marcinkowicach.

2. Siedziba: 33-393 Marcinkowice 1.

3. Dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r.

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc Uchwała Nr 232/XIX/2012 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
26 października 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Nowosądeckiego (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2012 r. poz. 5928).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący                                            
Rady Powiatu  Nowosądeckiego

Józef Świgut

Id: 8BFE5D1F-79CF-466C-B2BB-03F59387C993. Podpisany Strona 1



Typ szkoły

1

Technikum

2 Technikum

3

Technikum

4

5

6
Technikum

7 Technikum 33-312 Tęgoborze 193

8 33-393 Marcinkowice 1
Technikum

9

Technikum

10
Technikum

33-390 Łącko 26

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 216/XXII/17 
Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat 
Nowosądecki na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Lp.
Nazwa zespołu

 w skład którego wchodzi 
szkoła

Adres siedziby szkoły,
 adresy ewentualnych

 innych lokalizacji prowadzenia
 zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjanych im. Jana 

Pawła II w Krynicy Zdroju

ul. Nadbrzeżna 3
33-380 Krynica Zdój

Liceum
Ogólnokształcące

Liceum 
Ogólnokształcące 

dla dorosłych
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjanych im. Ks. 
Prof. Józefa Tischnera w 

Starym Sączu

ul. Ignacego Daszyńskiego 15
33-340 Stary Sącz

Zespół Szkół Zawodowych
im. Stanisława Staszica

w Grybowie

ul. Armii Krajowej 19
33-330 Grybów

Liceum 
Ogólnokształcące 

dla dorosłych

Liceum 
Ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące im. 
Marii Skłodowskiej-Curie

w Starym Sączu

ul. Partyzantów 15
33-340 Stary Sącz

Liceum
Ogólnokształcące

Liceum Ogólnokształcące 
im.Artura Grottgera w Grybowie

Rynek 4
33-330 Grybów

Powiatowy Zespół Szkół
w Muszynie

Rynek 13
33-370 MuszynaLiceum

Ogólnokształcące
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. 
Władysława Stanisława 
Reymonta w Tęgoborzy

Liceum
Ogólnokształcące Zespół Szkół im. Władysława 

Orkana w Marcinkowicach

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. 

Wincentego Witosa w 
Nawojowej

ul. Podkamienne 8
33-335 Nawojowa

Liceum 
Ogólnokształcące 

dla dorosłych

Zespół Szkół 
im. Świętej Kingi w ŁąckuLiceum

Ogólnokształcące

Id: 8BFE5D1F-79CF-466C-B2BB-03F59387C993. Podpisany Strona 2



Typ szkoły

1

Szkoła Branżowa I Stopnia

2

Szkoła Branżowa I Stopnia

3

Szkoła Branżowa I Stopnia

4

Szkoła Branżowa I Stopnia

5

Szkoła Branżowa I Stopnia

33-390 Łącko 26

6

Szkoła Branżowa I Stopnia

33-312 Tęgoborze 193

7 33-393 Marcinkowice 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 216/XXII/17
Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 24 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat 
Nowosądecki na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Lp.
Nazwa 

zespołu w skład którego 
wchodzi szkoła

Adres siedziby szkoły,
 adresy ewentualnych

 innych lokalizacji prowadzenia
 zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych

Zespół Szkół 
Zawodowych im. 

Stanisława Staszica w 
Grybowie 

ul. Armii Krajowej 19
33-330 Grybówklasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjanych im. 

Jana Pawła II
w Krynicy Zdroju

ul. Nadbrzeżna 3
33-380 Krynica Zdójklasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjanych im. Ks. 

Prof. Józefa Tischnera w 
Starym Sączu

ul. Ignacego Daszyńskiego 15
33-340 Stary Sączklasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. 

Wincentego Witosa w 
Nawojowej

ul. Podkamienne 8
33-335 Nawojowa

klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

Szkoła Policealna dla 
dorosłych

Zespół Szkół 
im. Świętej Kingi 

w Łącku
klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. 
Władysława Stanisława 

Reymonta
w Tęgoborzy

klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

Szkoła Branżowa I Stopnia 
z oddziałami 
dotychczasowego 
publicznego gimnazjum

Zespół Szkół im. 
Władysława Orkana w 

Marcinkowicach

Id: 8BFE5D1F-79CF-466C-B2BB-03F59387C993. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 217 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe Rada Powiatu po
uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, o której mowa w art. 215 ust. 3 i 4 oraz opinii związków
zawodowych, w terminie do 31 marca 2017 r. jest zobowiązana podjąć uchwałę w sprawie dostosowania sieci
szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo
Oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na okres od dnia 1 września 2017 r. do
31 sierpnia 2019 r.

Uchwała nr 211/XXI/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie projektu
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych, dla których
Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym, została pozytywnie zaopiniowana przez Małopolskiego
Kuratora Oświaty (pismo znak: SEPZ-I.542.183.2017.SD z dnia 14 marca 2017 r.).

W trybie art. 216 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe wystąpiono do związków
zawodowych, tj. Związku Nauczycielstwa Polskiego, posiadającego upoważnienie Rady OPZZ, Zarządu
Regiony NSZZ „Solidarność” i Forum Związków Zawodowych, w sprawie opinii uchwały nr 211/XXI/17 Rady
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 lutego 2017 r. Pisma w tej sprawie zostały skutecznie doręczone. Uzyskano
pozytywną opinię Związku Nauczycielstwa Polskiego (pismo znak: ZOPZNS/0762/22/RW/17
z dnia 10 marca 2017 r.) oraz NSZZ "Solidarność" (pismo znak:MKZ"Ś"31/17 z dnia 14 marca 2017 r.). Forum
Związków Zawodowych w dniu 17 marca 2017 r. również pozytywnie zaopiniowało w/w uchwałę

Id: 8BFE5D1F-79CF-466C-B2BB-03F59387C993. Podpisany Strona 1


	Arkusz1
	Arkusz1



